
  Městský úřad Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 
 Odbor rozvoje, investic a správy majetku (RISM) 
 

1 

 

   
 

Všem dodavatelům 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele  
(veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „VZMR“) na služby)  
 
(v souladu s ustanovením § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“), vnitřním předpisem města Dvůr Králové nad Labem č. 3/2022 - 
Pravidla pro zadávání veřejných zakázek městem Dvůr Králové nad Labem a příspěvkovými 

organizacemi zřízenými městem v platném znění.) 

 
Identifikační údaje zadavatele 

Název město Dvůr Králové nad Labem 

IČO 00277819 

DIČ CZ00277819 

Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem  

Zástupce Ing. Jan Jarolím, starosta města 

 
 
Výše uvedený veřejný zadavatel oznamuje v rámci zadávacího řízení VZMR na služby projekční činnost 
pro investiční akci: 

„Projekční činnost – Volnočasový areál u koupaliště Dvůr Králové nad Labem“ 

své rozhodnutí přidělit výše uvedenou veřejnou zakázku dodavateli, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek hodnotící 
komisí, jakož i posouzení splnění podmínek účasti, a to vybranému dodavateli: 

Název: Sportovní projekty spol. s r. o.  
Sídlo:    Sokolovská 87/95, 186 00 Praha    
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
Identifikační číslo:   27060659 
Daňové identifikační číslo:  CZ27060659 
Nabídková cena:  1.567.000,00 Kč  bez DPH 
 
Rada města Dvůr Králové nad Labem na svém zasedání dne 22.02.2024 v souladu s doporučením 
hodnotící komise rozhodla svým usnesením č. R/92/2024 – 41. RM o výběru nejvýhodnější nabídky 
a následném uzavření smlouvy předmětné veřejné zakázky s dodavatelem: Sportovní projekty spol. 
s r. o., IČO 27060659, Sokolovská 87/95, 186 00 Praha. 



  Městský úřad Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 
 Odbor rozvoje, investic a správy majetku (RISM) 
 

2 

 

 
Celkem byla podána 1 cenová nabídka. Vzhledem k tomu, že posouzení splnění podmínek proběhlo jen 
u jednoho dodavatele, další pořadí dodavatelů se nestanovilo. Otevírání obálek s nabídkami bylo 
neveřejné.  
 
Současně vyzýváme vybraného dodavatele v souladu se zadávacími podmínkami k součinnosti 
potřebné k uzavření smlouvy o dílo. 
 
Děkujeme všem uchazečům výběrového řízení veřejné zakázky za podání nabídek a těšíme 
se na spolupráci při dalších zakázkách. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem  dne 28.02.2024 
 
 
Ing. Ctirad Pokorný   
vedoucí odboru RISM 
a oprávněný jednat jménem zadavatele ve věcech zadání veřejné zakázky malého rozsahu 


		2024-03-05T15:08:59+0100
	Ing. Ctirad Pokorný




